
SHOQERIA " iCom " Sh.p.k. 
Nipti L12402023H 

VENDIM NR 1 DATE 11.04.2022 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE TREGTARE 
" iCom " Sh.p.k TIRANE 

Ne Tirane, sot ne daten 11, te muajit Prill, viti 2022, u zhvillua Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te 
Shoqerise" iCom" shpk Tirane ne seline e saj, per shqyrtim me rend dite: 

a) Shqyrtimi i veprimtarise tregtare dhe miratimi i treguesve te Bilancit financiar te shoqerise 
"iCom "shpk Tirane per vitin ushtrimor 2021 si dhe ecuria e saj. 

b) Caktimin e destinacionit te fitimit te ushtrimit sipas bilancit te vi tit 2021. 

Ortaku i shoqerise" iCom" sh.p.k.Tirane z. Alban KOKALARI VEREN SE: 

- Shoqeria " iCom " Shpk Tirane e regjistruar prane Drejtorise Rajonale tatimore Tirane me 
dt. 02.12.2011, zhvillon veprimtarine e saj tregtare ne perputhje me Statutin dhe Aktin e 
Themelimit te shoqerise si dhe te gjithe dispozitat ligjore ne fuqi. 
Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe te treguesve financiare te shoqerise " iCom " 
Sh.p.k.Tirane, Ortaku konstatoi problemet qe ka shoqeria dhe u percaktuan detyrat per te 
ardhmen. 
Ne mbeshtetje te rendit te <lites ne perfundim Asamblea e Ortakeve: 

VENDOSI: 

1. Miratohen treguesit financiare te Bilancit te vitit 2021 dhe humbja per shumen - 244,305 leke. 

2. Ne baze te Statutit dhe aktit te Themelimit te shoqerise, ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008. "Per 
shoqerite tregetare" Humbja e bilancit te vitit 2021 per shumen 244,305 leke vendoset te mbartet ne vitin 
pasardhes per tu perballuar nga rezultatet e periudhave ne vazhdim. 

3. Ne baze te Iigjit 8438 date 28.12.1998, i ndyshuar" Per Tatimin mbi te Ardhurat", Neni 33/1, pika 2, 
shoqeria te kryeje depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane dhe QKB-se. 

ORTAKU 
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